АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.05.2018   №  1190-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
финансового  обеспечения  по
содержанию,  управлению  и
распоряжению  объектами
муниципальной  казны  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска от 29.08.2012 № 1843

В соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ст. 37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансового обеспечения по содержанию, управлению и
распоряжению  объектами  муниципальной  казны  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 29.08.2012 № 1843 изменение, изложив пункт 3.3 в следующей
редакции:
 «3.3 Расходные обязательства, определенные настоящим Порядком, подлежат
исполнению  в  очередном  финансовом  году  в  пределах  бюджетных  ассигнований,
предусмотренных  в  бюджете  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  и
бюджетной  смете  Администрации  города  Южно-Сахалинска,  и  бюджетной  смете
Муниципального  казенного  учреждения  «Управление  жилищной  политики  города
Южно-Сахалинска» на соответствующий финансовый год.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
Сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин